
RELACIÓN DE PERSONAL INCLUIDO EN  APARTADO 3.3.B) DE LA RESOLUCIÓN DE 18 DE JULIO DE 2014.  A 
FECHA DE 12 DE MARZO DE 2024

A2

A22 2011

Grupo

Cuerpo Opción
TITULO UNIVERSITARIO DE GRADO

TECNICOS GRADO MEDIO J.A. ESTADISTICA

***8795**

***5609**

***6976**

***1054**

***7730**

***1152**

***5525**

***3548**

***8835**

***1414**

***5484**

***8312**

***2031**

***8816**

***1724**

***9247**

***9846**

***8004**

***7164**

***6816**

***5148**

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

NO DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

TODAS

TODAS

CA,CO,HU,SE

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

SE

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

Identificador Apellidos y Nombre Ejer. Puntuación Estado
Cupo 

Reserva 
Discapacitados

Provincias O.E.P.

HURTADO GARCIA, FRANCISCO 
JAVIER

ALVAREZ PICAZO, SUSANA 
LIDIA

RIVAS RAMOS, INMACULADA

TORRES MAYOLIN, MARIA 
DOLORES

TREVIJANO DALEBROOK, CARMEN

HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALICIA

CARRILLO BALLESEROS, MARIA 
BELEN

ORDOÑEZ TORRES, ANA MARIA

BOHORQUEZ BAÑA, ROSA MARIA

SEVILLANO MOREJON, SOFIA

GONZALEZ MONTERO, MARIA 
ELENA

ESPINOSA DE LOS MONTEROS 
PEREZ, ELENA MARIA

LOPEZ MORENO, CANDIDA

SANISTEBAN BARRIDO, BEATRIZ

RODRIGUEZ BENITO, JOSE 
ANTONIO

ALAMINOS ROMERO, FRANCISCO 
JESS

PONCE CONEJO, MARIA ISABEL

PEREZ VAZQUEZ, CONSUELO

RUIZ ORTA, MATILDE ROCIO

ZARAGOZA BENITEZ, MARIA 
TERESA

GARCIA DIAZ, ROSA MARIA

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

  91,6720

  83,0756

  44,0722

  41,9459

  41,9459

  38,6598

   6,2500

   6,1300

   6,0000

   5,7500

   5,7500

   5,6300

   5,6300

   5,5000

   5,3800

   5,3800

   5,2500

   5,1300

   5,1300

   5,1300

   5,1300

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001
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A2

A22 2011

Grupo

Cuerpo Opción
TITULO UNIVERSITARIO DE GRADO

TECNICOS GRADO MEDIO J.A. ESTADISTICA

***7051**

***7207**

***3133**

***7856**

***2145**

***1557**

***9887**

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

Identificador Apellidos y Nombre Ejer. Puntuación Estado
Cupo 

Reserva 
Discapacitados

Provincias O.E.P.

VILLALBA MACIAS, SOL SANDRA

PEREZ OLIVARES, MARTA

CANTO CASASOLA, VICENTE 
DAVID

RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIA

AQUINO LLINARES, NIEVES

MARTINEZ GASPAR, JOSE MARIA

FERNANEZ DEL VALLE, 
PATRICIA

1

2

1

1

1

1

1

   5,0000

  13,2100

   6,0400

   5,6300

   5,2100

   5,0000

   5,0000

N

N

N

N

N

N

N

2001

1999

1999

1999

1999

1999

1999
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